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Форма 0503768 с.8
3. flвнженне материальных цепностей ша забалансовых счетах

забалансовый счgг

наименование
Наличие

на конец года

7

I. в все2о
в том числе,

недвиr(имое
из них

имущество казны

дви)l(имое

из вих
и казны

2. lla BceZo
из них:
на lrи

ые не акгивом

3. Блапкu BceZo

из них:

4. Мпперuо,zьпые ценносmu, оплпченн ые
по спабасенuю, Bcezo

в том числе:

основные средства
из них:

особо ценное движимое имущество

ые запасы
из них:

особо ценное движимое

5. Hazpadbt, прuзьt, lgбкч u цепньtе поdаркu, сувенuрьr,
все?о

из них:

Код

Код
строки

Наличие

на начало года

Посryпление
(уволичение)

Выбытие
(уменьшение)

2 J 4 5 6

0] 800 l99,00 l99,00

80l

802

80з 199.00 l99,00

804

02 8l0

8ll
8l2

03 820 l,00 l,00

05 830

8зl

8з2

83з

8з4

07 840

забалансовый счет

наименование Код

Код
строки на начало года

Нмичие Посryпление

(увеличение)

Выбытие
(уменьшение)

2 3 4 5 6

0503768 с 9

Наличие

на года
,7

ý\

N
i



6. OcHoBHbte

(аренёу), Bcezo

в том числе
основные средства

в все2о

в том числе:

особо ценное движимое

иное двих(имое

7. Маmерuмьньrе ценносrпu, полуценпые
по ценmрNauзованному снабlrепuю, Bcezo

в том числе:

основные
из них
особо ценяое движимое

запасы

из них:

особо ценное движпмое имущество
9. Нефuпансовьlе акmuвы, переdанные в

все2о

в том числе:

основные
из них:

недвижимое имущество

особо движимое и

ьные акгивы
из них:

особо ценное движимое

запасы
из них:

особо ценное движимое

llсп ные акгивы

актIlвы

заба.лансовый счgг

наименование

в пользованuе

2 з67 |97 .з163 065,402l 850 2 304 lз1,9l

85l
63 065,40 2з67 l97,зl852 2 304 lз1,9l

22 860

86l

862

863

864

24 880

88l

882

883

884

885

886

887

888

889

код
Код

строки

Наличие

на начало года

Поступление
(увеличение) (уменьшение)

Выбытие

2 , 4 ) 6

l 37l 744,0025 890 l 37l 744,00

l 37l 744,0089l l 37l 744,00

0503768 с- l 0

Наличие

на конец года

7

ý
\



особо ценное движимое
активы

особо ценное движимое имущество

запасы

особо ценное движимое

ые акгивы
в безвозпrвdпое

пользованuе, все?о

в том числе
переданное в аренду (пользование) на льготных

всего

основные всего
из них:

недвижимое имущество

особо ценное лвих(имое

ые всего

особо ценное двих(имое имущество

всего
из них:

особо ценное движимое имущество

неп акгивы

забалансовый счет

наименование

в пользование по иным основаниям всего

основные всего

из них:

недвижимое

из них:

недвижимое

особо ценное движимое

892 l 37l 744,00 l 37l 744,00

893

894

895

896

897

898

26 900

90l
902

903

904

905

906

90,7

908

909

Код

Код
строки

Наличие

на начало года

Посryплевие
(увеличение)

Выбытие
(уменьшение) на конеш года

Наличие

2 з 4 ]5 6

9l0
9ll

912

9lз

0503768 с.1 l

\
1ý,

из них:

из них:

из н их.



всего
из них:

особо ценное движимое

всего
из них:

особо ценное движимое

активы

Руководитель

Руководитель

Главный б}хгалтер

It е н mр м u зов ап п м бухzал mе р uя

Руковолитель (уполномоченное лицо)

исполнитель

З февраля 2022 г.

(расшифровка полписл)

Осьмачкина Лариса Владимировна
(расшпфровха полппсл)

(должность) (расшифровка подписп)

,?.ц, ll4/X 4й;;;г (полпись) (расшифровка подписи)

Телефон:

9l4

9l5
9lб

9|7 /
-4z -.zэ 9|8 //

.lqа ь
а{пи

Омельченко Игорь Николаевич
(расшифровка полписи)

О.М. Булашова

ý.

\


